



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KJELL PEDERSEN EJENDOMME APS**  
**PRINS AXELS VEJ 13, 2820 GENTOFTE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. september 2023

---

Kjell Pedersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KJELL PEDERSEN EJENDOMME ApS Prins Axels Vej 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 15 19 65 Stiftet: 18. maj 2009 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Kjell Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Abp Grønjordsvej 10 2300 København S

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som ejendomsselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til et overskud før skat på 444.153 kr. mod et overskud før skat på 438.858 kr. i 2021/22. Aktivsummen beløber sig til 3.001.306 kr., og egenkapitalen beløber sig til 1.607.387 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>528.244</b>	<b>523.959</b>
Af- og nedskrivninger.....		-71.225	-71.225
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>457.019</b>	<b>452.734</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-12.866	-13.876
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>444.153</b>	<b>438.858</b>
Skat af årets resultat.....	2	-97.713	-96.548
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>346.440</b>	<b>342.310</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	340.000
Overført resultat.....		346.440	2.310
<b>I ALT</b> .....		<b>346.440</b>	<b>342.310</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		2.613.633	2.684.858
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.613.633</b>	<b>2.684.858</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.613.633</b>	<b>2.684.858</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	240.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>0</b>	<b>240.000</b>
Likvide beholdninger.....		387.673	110.869
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>387.673</b>	<b>350.869</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.001.306</b>	<b>3.035.727</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.482.387	1.135.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	340.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.607.387</b>	<b>1.600.946</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		86.631	79.671
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>86.631</b>	<b>79.671</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		90.753	88.913
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>90.753</b>	<b>88.913</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.077.567	1.187.912
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		88.913	37.035
Anden gæld.....		8.055	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.216.535</b>	<b>1.266.197</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.307.288</b>	<b>1.355.110</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.001.306</b>	<b>3.035.727</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	1.135.947	340.000	1.600.947
Forslag til resultatdisponering.....		346.440		346.440
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-340.000	-340.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.482.387</b>	<b>0</b>	<b>1.607.387</b>

## NOTER

	2022/23	2021/22	Note
	kr.	kr.	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.621	12.960	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	245	916	
	<b>12.866</b>	<b>13.876</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets sambeskatning.....	90.753	88.913	
Regulering af udskudt skat.....	6.960	7.635	
	<b>97.713</b>	<b>96.548</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2022.....		3.561.226	
Kostpris 30. juni 2023.....		<b>3.561.226</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		876.368	
Årets afskrivninger .....		71.225	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		<b>947.593</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		<b>2.613.633</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	30/6 2023	Restgæld	30/6 2022
	gæld i alt	efter 5 år	gæld i alt
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	90.753	0	88.913
	<b>90.753</b>	<b>0</b>	<b>88.913</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KJELL PEDERSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
